
ZARZĄDZENIE NR 2213/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 października 2009 r.

w sprawie upoważnienia do odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S. A.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz pełnomocnictwa udzielonego uchwałą Nr 6/2003 Zarządu KHK 
S.A. z dnia 03.02.2003 r. zarządza się, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Wiesława Starowicza – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa do 
odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji S.A. celem podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
pożyczki i ustanowienia hipoteki na nieruchomości zabudowanej urządzeniami oczyszczalni 
ścieków Kujawy, celem zabezpieczenia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie na realizację zadania „Kontrakt II :Zadanie 
3/1”Renowacja systemu kanalizacyjnego miasta Krakowa - kanały przełazowe, 
realizowanego w ramach projektu „Gospodarka wodno-ściekowa w Krakowie – Etap I”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




